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Opis: 
 	
 	 
 

Opis stanowiska pracy 
 

Grupa Adweb to Agencja Marketingu Zintegrowanego zajmująca się kompleksową
obsługą Firm w zakresie reklamy internetowej i PR. Istniejemy od 2002 roku i od
tamtej pory nie było dnia, w którym pożałowalibyśmy, że nie działamy w innej branży.  

Jeśli poszukujesz pracy, która ma wielkie szanse by stać się Twoją pasją, musisz
wiedzieć, że:

- Nie zatrudnimy pracowników, lecz współtwórców wirtualnej społeczności.

- Poszukujemy osób, które wiedzą, że Internet to siła i przyszłość. Ludzi chcących
wykorzystać komercyjne możliwości Sieci i znaleźć nowe.

- Nie jesteśmy zachłanni. Inwestujemy w siebie, dajemy możliwość rozwoju &ndash;
szkoleń, awansu, autonomii działania.

- Niektórzy mówią, że w Krakowie życie płynie wolniej &ndash; nie wierzcie im &ndash;
nie u nas.

Szukamy lidera Kreacji w Grupie Adweb. Autentycznej grubej ryby, zdolnej pochwalić
się wspaniałym CV i wiedzą większą od naszej własnej. Nowy człowiek będzie dzielił i
rządził w topowej agencji interaktywnej &ndash; Adweb.

Zadania:

&bull; koordynacja pracy Kreacji w agencji interaktywnej Adweb

&bull; organizacja pracy, nadzór nad projektami, wpływ kreatywny i artystyczny na

http://www.grupa-adweb.pl 


projekty

&bull; realizacja strategii rozwoju agencji

&bull; wykorzystanie narzędzi marketingu i komunikacji w celu stworzenia nietypowych
i oryginalnych rozwiązań, które tylko czekają na realizację

&bull; właściwa diagnoza potrzeb Klienta i współudział w rozwoju jego strategii
marketingowej oraz PR'owej 
 

Wymagania 
 &bull; 

minimum 2-3 lata doświadczenia w branży reklamowej, interaktywnej na wysokim
stanowisku (bezwzględne)

&bull; umiejętność zarządzania dużymi projektami, ludźmi, organizacją pracy swojej i
innych

&bull; budowanie długofalowych relacji z Klientami, mających na celu nawiązanie
owocnej współpracy 

&bull; interpretacje informacji z rynku, by wyprzedzać trendy &ndash; zmysł
analityczny, ale i szaleństwo w oczach

&bull; niezdrowa wręcz ciekawość branży interaktywnej &ndash; ale nie ograniczająca
się do pustego lansu na grillach, barcampach, itp.

&bull; język angielski biegle

&bull; wysoka kultura osobista 
 

Mile widziane 
 

szukamy osoby odpowiedzialnej, wszechstronnej, inteligentnej, pomysłowej i
przedsiębiorczej, świetnie znającej realia prowadzenia projektów z obszaru marketingu
interaktywnego. Dojrzałej i odpowiedzialnej.

===============

Oferujemy: ciekawiej, fajniej, bezstresowo, w normalnych godzinach pracy
(8.00-16.30; nadgodzin nie stosujemy ani nie przewidujemy) w zespole osób
myślących kreatywnie, dla których praca jest nade wszystko zabawą. Proponujemy
pracę przy naprawdę ciekawych projektach dla najważniejszych klientów. Plus



możliwość artystycznego wyszumienia się, garść gadżetów typu paintball, kurs
językowy, szkolenia, darmowe owoce, stałe wspólne wypady na miasto, poza miasto (w
grę wchodzi grill, narty, łyżwy, paintball, piłka nożna, siatkówka, rozgrywki we frisbee,
itd.), biuro w centrum z dogodnym dojazdem, praca w firmie, nad Wisłą, na Błoniach i
w domu, dopłaty do indywidualnych pomysłów i takie tam... 

Jak złożyć swoją aplikację:
Aplikacje prosimy przesyłać na adres praca@adweb.pl


